О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск Московской области «Культура и туризм» на 2023 – 2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 года №2244/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.06.2025 №345/25 О внесении изменений в решение «О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» постановляю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск Московской области «Культура и туризм» на 2023 – 2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 года №2244/10 (с изменениями от 24.01.2023 №70/1, от 28.03.2023 №504/3, от 31.03.2023 №537/3, от 26.06.2023 №1296/6, от 13.07.2023 №1477/7, от 13.09.2023 №2049/9, от 10.11.2023 №2744/11, от 28.12.2023 №3364/12, от 09.02.2024 №341/2, от 28.03.2024 №822/3, от 20.05.2024 №1447/5, от 24.07.2024 №2190/7, от 26.07.2024 №2207/7 от 29.10.2024 №3643/10, от 09.12.2024 № 4115/12, от 17.12.2024 №4252/12, от 24.12.2024 №4375/12, от 28.12.2024 № 4490/12, от 07.03.2025 №637/3, от 28.03.2025 №875/3, от 24.04.2025 №1218/4, от 06.05.2025 №1331/5, от 27.05.2025 №1540/5) (далее - Программа) изменения согласно приложению, изложив ее в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: http://krasnogorsk-adm.ru/.
3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Н. С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск				           Д.В. Волков

Верно:
Старший инспектор общего
отдела управления делами                                                          Ю.Г. Никифорова

Исполнитель								        Е. А. Левченко

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Гереш, Нестерову Ковалевой

[bookmark: _GoBack]

                                                                                    Приложение к бланку 038990

СОГЛАСОВАНИЯ
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск Московской области «Культура и туризм» на 2023 – 2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 года №2244/10

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления культуры, туризма и молодежной политики
Г.М. Ковалева

	Начальник финансового управления
Гереш Н.А.

	Начальник экономического управления
С.А. Нестеров

	Первый заместитель главы городского округа
Н. С. Тимошина.

	Заместитель главы городского округа
Е.С. Горшкова

	Правовое управление